AJ-NAPTAR-DK*

AJ-NAPTAR-DK/

AH-HCSORLO-6M

AH-HCSORLO-8M

MO-M-FAML--—

H-Z-A-ROVER28

H-Z-B-AX3-AER

H-Z-B-TYPHOON

H-Z-C285LR-W5

H-Z-FUTUR-410

H-Z-YL-310R-8

H-Z-ZOOM400S8

MC-GPS-MC600C

MC-HRADIO-415

MC-HRADIO-80-

ML-E-SEAFI250

ML-E-FISHEL50

ML-E-SEACH480

ML-E-FISMA32-

ML-E-SEAFI640

ML-L-X86-DS

C%AI{ITIME

1033 Budapest Szentendrei Gt 107.
tel./fax:+36 1 3674905

naptar Franco Pace 2010

naptar Faszination 2010

horgonycsérlé 500W 12V lanc:6
horgonycsorlé 700W 12V lanc:8
Mercury FAML csénakmotor hosszu triebes
Avon Rover Air 280 gumicsénak
Bombard AX3 Aerotec gumicsénak
Bombard Typhoon 420 gumicsénak
Zodiac Cadet 285LR gumicsoénak
Zodiac Futura Markll gumicsénak
Zodiac Yachtline 310R gumicsoénak
Zodiac ZOOM 400SR Pack gumicsénak
Gps plotter Cobra MC600Ci 6" TFT
hajoradié kézi Cobra HH415

hajéradié beépitheté Cobra MR 80 fix
Eagle SeaFinder 250DF halradar

Eagle FishElite 502C iGPS halradar és gps

Hajosbolt

Eagle SeaCharter 480DF GPS halradar és gps

Eagle FishMark 320 halradar

Eagle SeaFinder 640C DF szines halradar

Lowrance X-86DS halradar

www.maritime.hu
e-mail: maritime@hu.inter.net

DK

DK

EM 02.621.40 Dorado

EM 02.621.70 Dorado

Mercury FAML

V80274

Z 5535

Z 55022

Z 11120 fehér

Z 12215P HD Pack

Z11310

Z15107

Cobra C-Map-et kezel

Cobra HH415+szivcsatlakozo

Cobra MR 80 DCS-s

LW 50/200 kHz
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LW 50/200 kHz

Lw
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Marciusi akciok
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AH-BUTOR-UL11

AH-BUTOR-UL15

AH-BUTOR-ULP1

AH-BUTOR-ULP3

AH-BUTOR-ULT2

AH-HAJOHID-E6

AH-PONYVA-IN1

AH-PONYVA-IN2

AH-PONYVA-IN4

AH-PONYVA-IN5

AJ-SEXTA-8225

AJ-TAVCSO-RE4

AM-MOTTART-H2

AM-MOTTART-H4

AM-MOTTART-H5

AM-MOTTART-H6

AM-MOTTART-H7

AP-WC-PUMPAS7

AV-TRAPEZ-LZ1

MGX-A-RA106S2

MGX-A-RA109GR

MGX-A-RA109SL

MGX-A-RA111--

MGX-A-RA1206G

Ulés vezet6 fehér széles+ajandék Ulésparna

(lés vezet6 fehér fém karfas+ajandék tlésparna

Ulésparna fehér tléshez ajandék

(lésparna fehér lléshez ajandék

Uléstalp alu 250/320

hajéhid rm.fehér palléval alu korlattal

ponyva takar6 h:250-280 sz:140 gumicsénakra

ponyva takar6 h:280-310 sz:150 gumicsénakra

ponyva takar6 h:340-370 sz:170 gumicsénakra

ponyva takaré h:370-400 sz:180 gumicsénakra

sextans réz fadobozban

tavesé egyenes réz

motortarté kocsi kerekes

motortarté kocsi 60kg-ig kerekes

motortarté allvany 40kg-ig

motortarté allvany 50kg-ig

motortarté kocsi max 45kg homok kerekes

Wc pumpds miianyag (l6kés 45x47x36cm

boatsmannszék 028

antenna VHF 0,9m+4,5m koax+talp

antenna VHF 0,9m arboctalppal

antenna VHF 0,9m rm. arboctalp

antenna VHF 0,3m +koax

antenna VHF 0,9m gumicsénakra+coax

TR 01405000

TR 01406000

TR 01411100

TR 01411102

TR 01426025 EK14366

EM 42.658.00 2m

INF 70152-TA gcs.

INF 70153-TA gcs.

INF 70155-TA gcs.

INF 70157-TA gcs.

SCL 8225

TR L2925030

TR 00800012

TR 00826090

TR 00900007

TR 00938008

TR 00800020

L11412

L10080

GlomexRA106SLSPB6135

Glomex RA109GR

Glomex RA109SLS

Glomex RA111

Glomex RA1206GRPRIB
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12480

40350

118800
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40900
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18400

14670

32645
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19960

37890
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12300

22300

13550

14260

21400

20100
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23000
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33300

13000

11000
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13000

25000
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7900

15000

9900
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14900
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MGX-A-RA1206N

MT-TITE-5798
R-BC-MONZA-K2
R-BC-MONZAK2X
R-BC-MONZAK-M
R-BC-MONZAK-S
R-BC-MONZAK-X
R-BC-MONZAKX-
R-BC-MONZA-L-
R-BC-MONZA-M
R-BC-MONZA-S-

CIPUMA-D2-40

CIPUMA-D2-41

CIPUMA-D2-43

CIPUMA-D2-44

CIPUMA-D2-45
CIPUMA-D3-36
CIPUMA-D3-37
CIPUMA-D3-38
CIPUMA-D3-39
CIPUMA-D3-40
CIPUMA-D3-41

RN-00620063XL

RN-0062006-L-

RN-0062006-XL

RN-00620122XL

RN-00620123XL

AJ-LZ-OR-BA-H

AJ-LZ-OR-BA-2

AJ-LZ-OR-BA-4

AJ-LZ-ORA1189

RN-00620182XL

RN-00620183XL

RN-0062018-L-

RN-0062018-XL

antenna VHF 2,4cm motorcsémakra+koax

jeladétarté erés egyenes
puléver 2XL polar piros/skék
puléver 2XL polar skék
puléver M polar skék
puldver S polar skék
puléver XL polar piros/skék
puléver XL polar skék
puléver L polar piros/skék
puléver M polér piros/skék

puléver S polar piros/skék
cipé 40 ffi deck fehér-piros
cipé 41 ffi deck fehér-piros
cipé 43 ffi deck fehér-piros
cipé 44 ffi deck fehér-piros

cip6 45 ffi deck fehér-piros

cipé 36 néi deck fehér-piros
cipd 37 néi deck fehér-piros
cip6 38 néi deck fehér-piros
cipd 39 néi deck fehér-piros
cip6 40 néi deck fehér-piros

cipd 41 néi deck fehér-piros

kabat 3XL rovid skék zippzaros

kabat L révid skék zippzaros

kabat XL rovid skék zippzaros

kabat 2XL hajés gombos skék

kabat 3XL hajés gombos skék

6ra,barométer,héméré fa keretben 217x28x80

6ra,barométer,héméré fa keretben 243x22x88

6ra,barométer,héméré fa keretben allé

6ra,inox fa keretben 272x47x18

kabat 2XL hajés zippzaros+hosszigombos

kabat 3XL hajos zippzaros+hosszigombos

kabat L hajos zippzaros+hosszigombos

kabat XL hajés zippzaros+hosszigombos

Glomex RA1206NYAUS

Tite Lok 5798

BC Monza piros/skék
BC Monza skék

BC Monza skék

BC Monza skék

BC Monza piros/skék
BC Monza skék

BC Monza piros/skék
BC Monza piros/skék
BC Monza piros/skék

Puma 18365902
Puma 18365902
Puma 18365902
Puma 18365902

Puma 18365902
Puma 18362701
Puma 18362701
Puma 18362701
Puma 18362701
Puma 18362701
Puma 18362701

Navigare 051 0062006

Navigare 051 0062006

Navigare 051 0062006

Navigare 005 0062012

Navigare 005 0062012

111888

L11892

L11891 73x72x250

L11890

Navigare 053 0062018

Navigare 053 0062018

Navigare 053 0062018

Navigare 053 0062018

14260

22700
14900
14900
14900
14900
14900
14900
14900
14900
14900

21990

21990

21990

21990

21990
21990
21990
21990
21990
21990
21990

35300

35300

35300

45000

45000

3820

4150

4140

4930

49500

49500

49500

49500

11500

15900
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000

15900
15900
15900 §
15900

15900
15900
15900
15900
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15900
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34000

34000
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F
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MK-RI-SS-PR-2 kompasz beépithet6 délésmérds fekete kék rozsaval  Ritchie SS-PR-2 56610 3 39000

MK-RI-B200P-- kompasz vashajés fekete Ritchie B-200 216860 1 159000 !

==

L-KERESO-TR-2  lampa keres 12V 100W talpas TR L2201604 sziv.gy. 22800 4 19000



